
UCHWAŁA NR XL/346/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie wyposażenia w majątek Zakładu Usług Komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. N 52, poz. 420) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Zakład Usług Komunalnych w majątek, na

który składa się: 1) kosiarka do ciągnika Z028/2, rok produkcji 2009, Nr maszyny 236 i wartości początkowej 19

764,00 zł. 2) traktorek VIKING typ – MT6127ZL i wartości początkowej 19 990,00 zł.Łączna wartość wyposażenia:

39 754,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery złote 00/100).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W celu poprawy estetyki miasta i zwiększenia bezpieczeństwa przy drogach gminnych, został  zakupiony sprzęt do

utrzymania terenów zielonych składających się  z kosiarki do ciągnika, oraz kosiarki - traktorska Viking. Sprzęt ten

zostaje przekazany jednostce zajmującej się utrzymaniem i pielęgnacją zieleni na terenie miasta i gminy.  

ID: LUIQKEATDOKCVLHBGEFRLUIBB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/346/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie wyposażenia w majątek Zakładu Usług Komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. N 52, poz. 420) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Zakład Usług Komunalnych w majątek, na

który składa się: 1) kosiarka do ciągnika Z028/2, rok produkcji 2009, Nr maszyny 236 i wartości początkowej 19

764,00 zł. 2) traktorek VIKING typ – MT6127ZL i wartości początkowej 19 990,00 zł.Łączna wartość wyposażenia:

39 754,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery złote 00/100).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W celu poprawy estetyki miasta i zwiększenia bezpieczeństwa przy drogach gminnych, został  zakupiony sprzęt do

utrzymania terenów zielonych składających się  z kosiarki do ciągnika, oraz kosiarki - traktorska Viking. Sprzęt ten

zostaje przekazany jednostce zajmującej się utrzymaniem i pielęgnacją zieleni na terenie miasta i gminy.  

ID: LUIQKEATDOKCVLHBGEFRLUIBB. Podpisany. Strona 2 / 2


